
UCHWAŁA NR  V/141/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

            

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000), art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 511, z 2017 r. poz. 2494 oraz z 2018 r. poz. 1000 i 1076.) art. 11, art. 

13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                              

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650), §1 Rozporządzenia Ministra Pracy                    

i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzaju zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleconych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1945), uchwały nr XLI/11/18 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

przeznaczonych na realizację tych zadań przez Powiat Zduńskowolski w 2018 r.; Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz 

organizacjom pozarządowym.  

 

§2. Zasady i warunki konkursu, o którym mowa w §1 zostały określone w treści 

ogłoszenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście i Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Zarządu: 

      Wojciech Rychlik 

      Członkowie Zarządu: 

      Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 


